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О КОМПАНИИ

Îñíîâàííàÿ â 1992 ãîäó êîìïàíèÿ 
«ÐÈÀÒ» (Ðàçðàáîòêà Èçãîòîâëåíèå 
Àâòîìîáèëüíîé Òåõíèêè) ïðåäëàãàåò 
øèðîêîìó êðóãó ïîòðåáèòåëåé ñåðèéíóþ è 
ñïåöèàëüíóþ òåõíèêó ðàçëè÷íîãî íà øàññè 
àâòîìîáèëåé ÊÀÌÀÇ. Ñïåöòåõíèêà ðàçðàáà-
òûâàåòñÿ êàê â òåñíîì ñîòðóäíè÷åñòâå ñ ÏÀÎ 
«ÊÀÌÀÇ», çàâîäàìè-ïðîèçâîäèòåëÿìè 
ñïåöîáîðóäîâàíèÿ. Íàøà îñíîâíàÿ êîìïå-
òåíöèÿ – ðàçðàáîòêà ñïåöèàëüíîé òåõíèêè 
ìàêñèìàëüíî óäîâëåòâîðÿþùåé ïîòðåá-
íîñòè Çàêàç÷èêà. 

Çà âðåìÿ ñâîåé ðàáîòû êîìïàíèåé 
íàëàæåíî ïðîèçâîäñòâî ñïåöòåõíèêè íà 
øàññè ÊÀÌÀÇ äëÿ ðàçëè÷íûõ çàäà÷, êîòîðûå 
âñòàþò ïåðåä ïîòðåáèòåëÿìè. Â òîì ÷èñëå: 
àâòîìîáèëè ÊÀÌÀÇ ñ äâèãàòåëåì CUMMINS, 
àâòîìîáèëè äëÿ íåôòåãàçîâîé îòðàñëè, 
àâòîìîáèëè-êîíòåéíåðîâîçû, âàõòîâûå 
àâòîáóñû,  âàêóóìíûå ïîãðóç÷èêè,  
àâòîìîáèëè ñ ãèäðîìàíèïóëÿòîðàìè, 
ýêñêàâàòîðû-ïëàíèðîâùèêè, àâòîìîáèëè 
äëÿ ñòðîèòåëüíîé, ëåñíîé îòðàñëè, êîììó-
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íàëüíàÿ è äîðîæíàÿ òåõíèêà. Òàê æå ìû 
èäåì íà âñòðå÷ó çàêàç÷èêàì êîãäà ó íèõ åñòü 
íåñòàíäàðòíûå ïðîåêòû.

 
ÎÀÎ «ÐÈÀÒ» — ýòî âûñîêîêâàëèôèöèðî-
âàííûå ñïåöèàëèñòû â îáëàñòè êîíñòðóè-
ðîâàíèÿ, îðãàíèçàöèè ïðîèçâîäñòâà è 
ïðîäàæ. Ñîâðåìåííûé ìåíåäæìåíò è 
ïðàâèëüíî ïîñòðîåííàÿ ñòðàòåãèÿ êîìïàíèè 
ïîçâîëÿþò íàì àêòèâíî ðàçâèâàòüñÿ è 
ïîñòîÿííî ðàñøèðÿòü ïîëå ñâîåé äåÿòåëü-
íîñòè.
Ñåãîäíÿ ÐÈÀÒ ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé íàäåæ-
íûé, õîðîøî îòëàæåííûé ìåõàíèçì, 
ñïîñîáíûé ðåøàòü ñëîæíåéøèå ïðîèçâîä-
ñòâåííûå è îðãàíèçàöèîííûå çàäà÷è âî âñåõ 
íàïðàâëåíèÿõ ñïåöèàëèçàöèè êîìïàíèè.

Ïîíèìàíèå îòâåòñòâåííîñòè çà âûïîëíÿ-
åìóþ ðàáîòó íà êàæäîì ðàáî÷åì ìåñòå, 
ïðîôåññèîíàëèçì è ñîâðåìåííîå òåõíîëî-
ãè÷åñêîå îñíàùåíèå ÿâëÿþòñÿ ãàðàíòèåé 
êà÷åñòâà íàøåé ïðîäóêöèè.
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www.riat.ru

«Ïðîôåññèîíàëèçì è ïîðÿäî÷íîñòü - 
îñíîâíûå ïðèíöèïû ðàáîòû ïðåäïðèÿòèÿ íà ðûíêå»



Описание

Отличительные особенности
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ØÒÎÐÌ 55 ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé êîìïàêòíóþ ðàáî÷óþ ìàøèíó, êîòîðàÿ ñïîñîáíà 
íàèáîëåå ýôôåêòèâíî èñïîëüçîâàòüñÿ íà íåáîëüøèõ ñòðîèòåëüíûõ ïëîùàäêàõ, íà 
çàãðóæåííûõ ãîðîäñêèõ óëèöàõ è óçêèõ ïðèäîìîâûõ òåððèòîðèÿõ. Áëàãîäàðÿ ñâîåé 
íåáîëüøîé ìàññå è øèðèíå, àâòîìîáèëü ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé èäåàëüíûé èíñòðóìåíò ïî 
âûïîëíåíèþ âíóòðèãîðîäñêèõ ïîäçåìíûõ ðàáîò â óñëîâèÿõ îãðàíè÷åííîãî ïðîñòðàíñòâà è 
ìîæåò ïåðåìåùàòüñÿ ïî ïåøåõîäíûì çîíàì áåç èõ ïîâðåæäåíèÿ.

- Âûñîêàÿ ìàíåâðåííîñòü â óñëîâèÿõ ãîðîäà.
- Íàäåæíàÿ êîíñòðóêöèÿ äëÿ ãîðîäñêîé è ïðîìûøëåííîé ýêñïëóàòàöèè.
- Ñðàâíèòåëüíî íèçêàÿ ñòîèìîñòü ïðè îïòèìàëüíîì ñîîòíîøåíèè ìîùíîñòè è ýêñïëóàòà-
  öèîííûõ çàòðàò íà àâòîìîáèëü.
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Технические характеристики

Наименование 

Ðàçðåæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä âîçäóõà (max), ì /÷àñ  (ïðè 100 ìáàð)

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè 
ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Ïîëåçí. îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

Êëàññ ýêîëîãè÷íîñòè

Øàññè, êîëåñíàÿ ôîðìóëà

500

3360

58 

ÄÂÑ, ýë. äâèã.

18

4

-45...+40 

ÅÂÐÎ-5 

KAMAZ 53605

3

2

3

Значение

î

Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê ШТОРМ 55

2

3

4

1

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.
  

1

2

3

4

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.



Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê ТОРНАДО 160
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Отличительные особенности
- Âîçìîæíîñòü ðàáîòû êàê â ãîðîäñêèõ, òàê è ïðîìûøëåííûõ óñëîâèÿõ.
- Âûñîêàÿ ìîùíîñòü àãðåãàòà, áîëüøàÿ ïëîùàäü ôèëüòðîâ.
- Ãèáêàÿ ñòðåëà ñ äëèíîé 5ì è øëàíãîì äèàìåòðà ô200ìì, ïðè óãëå ïîâîðîòà 270.

Описание

ÒÎÐÍÀÄÎ 160 ÿâëÿåòñÿ èäåàëüíûì âûáîðîì äëÿ ñòðîèòåëüíûõ ðàáîò ðàçëè÷íîé  
ñëîæíîñòè è ðàáîò ïî óòèëèçàöèè ïðîìûøëåííûõ îòõîäîâ. Ñî÷åòàíèå äîñòàòî÷íîé 
ìîùíîñòè àãðåãàòà è íåáîëüøèõ ãàáàðèòîâ äåëàåò ýòó ìîäåëü óíèâåðñàëüíûì èíñòðó-
ìåíòîì ïðè âûïîëíåíèè ðàáîò íà ñòðîèòåëüíûõ ïëîùàäêàõ è íà ïðîìûøëåííûõ 
ïðåäïðèÿòèÿõ.

Çà ñ÷åò îñíàùåíèÿ ãèäðàâëè÷åñêîé ñòðåëîé è êîíòåéíåðîì îáúåìîì 6 ì óñòàíîâêà 
ñïîñîáíà ýôôåêòèâíî âûïîëíÿòü ñáîð ðàçëè÷íîãî ìàòåðèàëà, íàïðèìåð, öåìåíò, ïåñîê, 
óãîëü, ðåàãåíòû, æèäêîñòè è äðóãîå.
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Технические характеристики

Ðàçðåæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä ïî âîçäóõó (max), ì /÷àñ (ïðè 100 ìáàð)

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè 
ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Ïîëåçí. îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

Êëàññ ýêîëîãè÷íîñòè

Øàññè, êîëåñíàÿ ôîðìóëà

500

9600

160

ÄÂÑ, ýë. äâèã. 

20

7

-45...+40 

ÅÂÐÎ-5

KAMAZ 6580, 6õ4

7

3

2

3

Наименование Значение

î

î

2

1

3

4

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.
  

1

2

3

4
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Технические характеристики

Ðàçðÿæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä ïî âîçäóõó (max), ì /÷àñ

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè 
ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Ïîëåçí. îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

Êëàññ ýêîëîãè÷íîñòè

Øàññè, êîëåñíàÿ ôîðìóëà

800

8600

250

ÄÂÑ, ýë. äâèã.

40 27

10

-45...+40

ÅÂÐÎ-5

KAMAZ 65201, 8õ4

3

2

3

1

Наименование Значение

Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê УРАГАН 250

8

Отличительные особенности
- Âûñîêàÿ ìîùíîñòü âàêóóìà, ïîçâîëÿþùàÿ âûïîëíÿòü ñáîð ðàçëè÷íîãî ìàòåðèàëà íà

ðàññòîÿíèå äî 100 ìåòðîâ.
- Óïðàâëåíèå ìàíèïóëÿòîðîì ñ ïîìîùüþ ïóëüòà äèñòàíöèîííîãî óïðàâëåíèÿ (ÏÄÓ)

ïîçâîëÿåò âûïîëíÿòü òî÷íûå ðàáîòû âáëèçè èíæåíåðíûõ êîììóíèêàöèé.
- Óâåëè÷åííûé îáúåì êîíòåéíåðà, ãðóçîïîäúåìíîñòü.

Описание

ÓÐÀÃÀÍ 250 ýôôåêòèâíî èñïîëüçóåòñÿ äëÿ ñáîðà â áîëüøèõ îáúåìàõ è ïåðåìåùåíèÿ 
íà áîëüøèå ðàññòîÿíèÿ ïåñêà, äðîáè, ãðàâèÿ, êàìíåé, çåìëè, øëàìà, æèäêîñòåé, îêàëèíû, 
ãóñòîé ãðÿçè è èëèñòûõ ìàòåðèàëîâ.

Êîíòåéíåð îáúåìîì 10 ì  îñíàùåí çàäíåé äâåðüþ (ëþêîì) ñ ãèäðàâëè÷åñêèì ïðèâî-
äîì, äëÿ áåçîïàñíîé âûãðóçêè êîíòåéíåðà.

Ñî÷åòàíèå âûñîêîé âñàñûâàþùåé ñïîñîáíîñòè, îáåñïå÷èâàåìîé âàêóóìíûì íàñîñîì 
òèïà ROOTS, ñ óâåëè÷åííûì îáúåìîì êîíòåéíåðà äåëàåò äàííûé àãðåãàò îñîáåííî 
ïîäõîäÿùèì äëÿ ðàáîòû â òÿæåëûõ ïðîìûøëåííûõ óñëîâèÿõ.

3

î

2

3

4

ìåøî÷íûå ðóêàâíûå

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.

1

2

3

4

25062019



Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê ПРИЦЕП 55
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Описание

Âàêóóìíûé àãðåãàò ÏÐÈÖÅÏ 55 ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ñåðèþ ìîáèëüíûõ âàêóóìíûõ 
ïîãðóç÷èêîâ íà øàññè ïðèöåïà  ñ äèçåëüíûì èëè ýëåêòðè÷åñêèì äâèãàòåëåì.

Àãðåãàòû ìîæíî èñïîëüçîâàòü äëÿ ñáîðà è òðàíñïîðòèðîâêè ñóõèõ, ñûïó÷èõ, æèäêèõ è 
âÿçêèõ ìàòåðèàëîâ, ñ âîçìîæíîñòüþ ñèñòåìû íåïðåðûâíîé ðàçãðóçêè. Ñîâìåñòíî ñî 
ñòàöèîíàðíûì òðóáîïðîâîäîì, ÀÂÏ ÏÐÈÖÅÏ îáðàçóåò ñîáîé íåäîðîãóþ è ñîâåðøåííóþ 
öåíòðàëüíóþ âàêóóìíóþ ñèñòåìó äëÿ ïðîìûøëåííûõ óñëîâèé.

Отличительные особенности
- Íèçêàÿ öåíà ïî ñðàâíåíèþ ñ âàêóóìíûì ïîãðóç÷èêîì íà øàññè àâòîìîáèëÿ.
- Íèçêàÿ ñòîèìîñòü òåõîáñëóæèâàíèÿ äëÿ ìîäåëåé ñ ýëåêòðîäâèãàòåëåì.
- Íåçàâèñèìûé êîíòóð ãèäðàâëè÷åñêîé ñèñòåìû.
- Ïðî÷íàÿ êîíñòðóêöèÿ øàññè ïðèöåïà ñïîñîáíà âûäåðæèâàòü áîëüøèå íàãðóçêè â ñî÷åòà-
íèè ñ âûñîêîé âñàñûâàþùåé ñïîñîáíîñòüþ, îáåñïå÷èâàåìîé âàêóóìíûì íàñîñîì òèïà
ROOTS.
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Технические характеристики

Наименование

Ðàçðåæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä âîçäóõà (max), ì /÷àñ (ïðè 100 ìáàð)   

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí äëÿ ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

55

18

4 

-45...+40

3

2

500

3360

58

î

1

3

ÄÂÑ, ýë. äâèã.
2

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.

3

4

РИАТ

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.

1

2

3

4



Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê ПРИЦЕП 160
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Описание

ÏÐÈÖÅÏ 160 ÿâëÿåòñÿ èäåàëüíûì âûáîðîì äëÿ ñòðîèòåëüíûõ ðàáîò ðàçëè÷íîé 
ñëîæíîñòè è ðàáîò ïî óòèëèçàöèè ïðîìûøëåííûõ îòõîäîâ. Ñî÷åòàíèå äîñòàòî÷íîé ìîù-
íîñòè àãðåãàòà è íåáîëüøèõ ãàáàðèòîâ äåëàåò ýòó ìîäåëü  óíèâåðñàëüíûì èíñòðóìåíòîì íà 
ñòðîèòåëüíûõ ïëîùàäêàõ è ïðîìûøëåííûõ ïðåäïðèÿòèÿõ.

Отличительные особенности
- Íèçêàÿ öåíà ïî ñðàâíåíèþ ñ âàêóóìíûì ïîãðóç÷èêîì íà øàññè àâòîìîáèëÿ.
- Íèçêàÿ ñòîèìîñòü òåõîáñëóæèâàíèÿ äëÿ ìîäåëåé ñ ýëåêòðîäâèãàòåëåì.
- Íåçàâèñèìûé êîíòóð ãèäðàâëè÷åñêîé ñèñòåìû.
- Ïðî÷íàÿ êîíñòðóêöèÿ øàññè ïðèöåïà ñïîñîáíà âûäåðæèâàòü áîëüøèå íàãðóçêè â ñî÷åòà-
íèè ñ âûñîêîé âñàñûâàþùåé ñïîñîáíîñòüþ, îáåñïå÷èâàåìîé âàêóóìíûì íàñîñîì òèïà
ROOTS.
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Технические характеристики

Наименование

Ðàçðåæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä ïî âîçäóõó (max), ì /÷àñ (ïðè 100 ìáàð)   

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè 
ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Ïîëåçíûé îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí äëÿ ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

160

7

-45...+40

3

2

500

9600

160

40 27

î

1

3

ÄÂÑ, ýë. äâèã.
2

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.

3

4

ìåøî÷íûå ðóêàâíûå

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.

1

2

3

4



Àâòîìîáèëüíûé âàêóóìíûé ïîãðóç÷èê ПРИЦЕП 250
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Описание

Âàêóóìíûé àãðåãàò ÏÐÈÖÅÏ 250 ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé âàðèàíò ìîáèëüíîãî âàêóóìíîãî 
ïîãðóç÷èêà íà øàññè ïðèöåïà ñ äèçåëüíûì èëè ýëåêòðè÷åñêèì äâèãàòåëåì. Ñî÷åòàíèå 
âûñîêîé âñàñûâàþùåé ñïîñîáíîñòè, îáåñïå÷èâàåìîé âàêóóìíûì íàñîñîì òèïà Roots, ñ 
óâåëè÷åííûì îáúåìîì êîíòåéíåðà äåëàåò äàííûé àãðåãàò îñîáåííî ïîäõîäÿùèì äëÿ 
ðàáîòû â òÿæåëûõ ïðîìûøëåííûõ óñëîâèÿõ.

Отличительные особенности
- Íèçêàÿ öåíà ïî ñðàâíåíèþ ñ âàêóóìíûì ïîãðóç÷èêîì íà øàññè àâòîìîáèëÿ.
- Íèçêàÿ ñòîèìîñòü òåõîáñëóæèâàíèÿ äëÿ ìîäåëåé ñ ýëåêòðîäâèãàòåëåì.
- Íåçàâèñèìûé êîíòóð ãèäðàâëè÷åñêîé ñèñòåìû.
- Ïðî÷íàÿ êîíñòðóêöèÿ øàññè ïðèöåïà ñïîñîáíà âûäåðæèâàòü áîëüøèå íàãðóçêè â ñî÷åòà-
íèè ñ âûñîêîé âñàñûâàþùåé ñïîñîáíîñòüþ, îáåñïå÷èâàåìîé âàêóóìíûì íàñîñîì òèïà
ROOTS.
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Технические характеристики

1

Îáðàçåö âíåøíåãî âèäà, ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ôàêòè÷åñêîãî.

Наименование

Ðàçðåæåíèå (max), mbar

Ðàñõîä ïî âîçäóõó (max), ì /÷àñ (ïðè 100 ìáàð)   

Ìîùíîñòü äâèãàòåëÿ, êÂò

Òèï ïðèâîäà

Îáùàÿ ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè 
ôèëüòðîâ (ãëàâí.), ì

Ïîëåçíûé îáúåì êîíòåéíåðà, ì

Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí äëÿ ðàáîòû ìàøèíû, Ñ

250

10

-45...+40

3

2

800

8660

250

40 27

î

3

ÄÂÑ, ýë. äâèã.
2

3

4

ìåøî÷íûå ðóêàâíûå

Ïðèìå÷àíèå:
  Âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå íà èíîì ãðóçîâîì øàññè, óäîâëåòâîðÿþùèì òåõíè÷åñêèì 
  òðåáîâàíèÿì.
  Ïî ñïåöçàêàçó.
  Èñêëþ÷àÿ îáúåì ôèëüòðà.
  Ïðè õðàíåíèè â îòàïëèâàåìîì ïîìåùåíèè.

1

2

3

4
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